
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О примерных формах документов, необходимых для представления в 

уполномоченные органы исполнительной власти Республики Дагестан 

 
 

В соответствии с абзацем 8 подпункта «а» пункта 3 постановления 

Правительства Республики Дагестан от 19 ноября 2018 г. № 167 «О некоторых 

вопросах управления государственной собственностью Республики Дагестан» 

(интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 2018, 20 ноября, 

№ 0500201811200001) п р и к а з ы в а ю: 

утвердить примерные формы документов, необходимых для представления 

в уполномоченные органы исполнительной власти Республики Дагестан в 

соответствии с приложениями № 2 - 7 к постановлению Правительства 

Республики Дагестан от 20 июля 2018 г. № 98 «О совершенствовании порядка 

осуществления органами исполнительной власти Республики Дагестан функций и 

полномочий учредителя государственного учреждения» (приложения № 1 -                      

№ 18). 

 

 

Заместитель Председателя Правительства 

Республики Дагестан - министр 

 

Е.А. Толстикова 
 


